Mivel penig az szálnak ára igen felment, holott régen csak 
három s négy forinton vöttek egész szálat, végeztük erről is, hogy 
ezután felebb ne merészeljék adni, hanem ott fenn legyen 12 
szálfának az ára fl. 4 hozásával együtt, a nélkül fl. 3. Itt Sziget
nél penig legyen az ára fl. 5 a jónak. 16 szál fának legyen az 
ára itt Szigetnél a jónak fl. 6, az vékonyabbnak fl. 5. Ott fenn 
penig legyen a jónak az ára fl. 5, alábbvalónak flór. 4 sub poena 
flor. 12.

A megye levéltárából közölték : Dr. Kolosvárí S. és ár. Óvári K. i. ni.
III. 141. 1.

279.

IÓJ9 . deczember 4 . A magyar országgyűlés által hozott 12 1 . törvénycsikk. 
mely a beszterczebányai kamarát Eszterházy Miklós zólyomi uradalmi 

erdeinek vágásától eltiltja.*

Sua majestas providebit, ne silvae domini Nicolai Eszterházy et 
fratris eiusdem per cameram Novizoliensem succidantur.

Articulus 121.
Illud quoque regnicolae demisse acceptant, quod sua majestas 

iuxta benignam suam resolutionem audita prius camera, com- 
pertoque rei statu de condigno remedio providere dignabitur, ne

* V. Ö. Érd. Lapok 1879. 175. 1.
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camera Novizoliensis silvas magnifici Nicolai Eszterházy et fratris 
e iusdem ad arcem ipsorum Zólyom pertinentes contra tenorem 
donationalium succidi faciat.

Corpus Juris.

2S0.

*66 i . April 2 J. Liptóinegye bizonyítványa a kelemenfalvi közbirtokosoknak 
Veg/ai Horz’áth Ferenczczel a Plyeszka erdő használata felöl létrejött

egyezségéről.

Nos judices nobilium et jurati assessores sedis judiciariae 
comitatus Liptoviensis damus pro memoria, quod cum nos anno 
hoc currenti millesimo sexcentesimo sexagesimo primo, feria 
quarta proxima post dominicam Quasimodogeniti, hoc est die 27. 
Aprilis, priori videlicet die termini celebrationis sedis judiciariae 
nostrae in oppido Német-Lipchae, loco alias sedium judiciariarum 
nostrarum solito pro faciendis causantium moderativis judiciis 
nna cum generosis ac egregiis Andrea Köröskényi vicecomite, 
Joanne Thuránszky judice nobilium, Petro Szentiványi, Joanne 
Rakovszky, Michaele Dlholuczky juratis assessoribus ac Nicolao 
Czemiczky jurato notario sedis judiciariae comitatus hujus Lip
toviensis pro tribunali et judicio consedissemus constitutique fuis
semus, ex tunc iidem vicecomes, judex nobilium, jurati assessores 
et juratus notarius nostri e medio nostri exurgentes nobis sub 
juramento ipsorum in generali regni decreto contento fideliter retu
lerunt hoc modo, qualiter nimirum ipsi anno itidem hoc praesenti 
1661. die 21 . mensis Aprilis ad instantiam et legitimam requisitionem 
egregiorum Danielis Madocsányi et Georgii Loffay uti actorum 
eontra et adversus spectabilem et magnificum dominum Francis- 
eum Horváth de Wégla, sacrae caesareae et regiae majestatis 
eonsiliarium, camerarium uti in causam attractum vigore articulo- 
rum brevis processus, occasione et praetextu succisionis lignorum 
jussu et mandato (ut praetendebatur) praelibati domini Francisci 
Horváth per subditos ipsius magnificae dominationis in silva seu 
monte Plyeszka vocata factae, motae et suscitatae in oppidum 
Tepla comparuissent, pro judicioque et tribunali in domo providi 
J°annis Kuszy subditi parochialis consedissent, tandem partes
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praemissae, ab una siquidem praelibatus dominus Franciscus Hor
váth cum spectabili ac magnifico domino Sigismundo Horváth de 
Wégla, fratre nimirum suo carnali et uterino, parte vero ab altera 
memorati actores cum reliquis incolis et compossessoribus pos
sessionis Kelemen post varias procuratorum allegationes, excep
tiones et replicas ab utrinque factas ad iteratam praemonitionem 
et interpositionem praefatorum judicum ac aliorum jurisperitorum 
virorum ibi tum existentium, partesque praenominatas magis pacem 
ac bonae et sincerae vicinitatis studium, quam odiosam litis et 
dissensionis materiam excolendo anhelantium manibus stipulatis 
ad talem ut sequitur infradenotandam devenissent concordiam ct 
unionem :